

Lundtofte Holding A/S
Kirkevej 15
5464 Brenderup
CVR-nr. 28848870

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2017

Dirigent

Navn: Lone Vestergaard Werenberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lundtofte Holding A/S
Kirkevej 15
5464 Brenderup

CVR-nr.: 28848870
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Flemming Lundtofte Werenberg, formand
Vivi Margrethe Werenberg
Torben Lundtofte Werenberg
Lone Vestergaard Werenberg

Direktion

Torben Lundtofte Werenberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 902 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2016/17 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(50.339)	(59)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		373.243	(119)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		122.774	122
Andre finansielle indtægter		1.548.343	1.171
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(176.353)	(190)
Andre finansielle omkostninger		<u>(766.299)</u>	<u>(352)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.051.369	573
Skat af ordinært resultat	1	<u>(149.188)</u>	<u>(156)</u>
Årets resultat		<u>902.181</u>	<u>417</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	101
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(119)
Overført resultat		<u>798.781</u>	<u>435</u>
		<u>902.181</u>	<u>417</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.163.625	10.791
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>11.163.625</u>	<u>10.791</u>
Anlægsaktiver		<u>11.163.625</u>	<u>10.791</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.238.573	6.184
Tilgodehavende selskabsskat		112.972	41
Tilgodehavender		<u>6.351.545</u>	<u>6.225</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.700.528	14.488
Værdipapirer og kapitalandele		<u>14.700.528</u>	<u>14.488</u>
Likvide beholdninger		<u>2.410.386</u>	<u>2.140</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.462.459</u>	<u>22.853</u>
Aktiver		<u>34.626.084</u>	<u>33.644</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.723
Overført overskud eller underskud		24.392.628	18.870
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>25.496.028</u>	<u>24.694</u>
Udskudt skat		0	17
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>17</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.968.745	8.839
Skyldig selskabsskat		0	61
Anden gæld		161.311	33
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.130.056</u>	<u>8.933</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.130.056</u>	<u>8.933</u>
Passiver		<u>34.626.084</u>	<u>33.644</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	1.000.000	4.723.485	18.870.362	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Overført til reserver	0	(4.723.485)	4.723.485	0
Årets resultat	0	0	798.781	103.400
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	24.392.628	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				24.695.047
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Overført til reserver				0
Årets resultat				902.181
Egenkapital ultimo				25.496.028

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	166.188	156
Ændring af udskudt skat	(17.000)	0
	<u>149.188</u>	<u>156</u>

	<u>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	11.364.606
Kostpris ultimo	<u>11.364.606</u>
Nedskrivninger primo	(574.224)
Andel af årets resultat	373.243
Nedskrivninger ultimo	<u>(200.981)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.163.625</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bolighuset Werenberg A/S	Middelfart	A/S	100,0
Ejendomsselskabet Werenberg A/S	Middelfart	A/S	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	1.000	1.000.000
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs- skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber

Noter

og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Bolighuset Werenberg A/S' engagement med pengeinstitut.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Ejendomsselskabet Werenberg A/S' engagement med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 4.681 t.kr. vedrørende mellemregning med dattervirksomheden Bolighuset Werenberg A/S.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Torben Lundtofte Werenberg, Niels Erlings Allé 18, 5250 Odense SV